DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSOCIAÇÃO ENTRE A
AUTOAVALIAÇÃO DE DORMIR BEM E PERCEPÇÃO POSITIVA DE SAÚDE EM
UNIVERSITÁRIOS. de autoria de MARIANA DA SILVA FERREIRA, GILDEENE SILVA
FARIAS, GERLEISON RIBEIRO BARROS, THIAGO FERREIRA DE SOUSA, foi publicado
nos Anais do XI Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVII
Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29788

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29788